
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 01:44:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 2860

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 520.467,12
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de polpa de frutas e açaí com entregas ponto a
ponto para utilização no cardápio da Merenda Escolar pelo período de 12 meses, com possibilidade
de contratação.
Resumo:
Aquisição de polpa de frutas e açaí 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

31/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-polpa-de-frutas-e-acai-com-entregas-ponto-a-ponto-para-utilizacao-no-cardapio-da-merenda-escolar-pelo-periodo-de-12-meses-com-possibilidade-de-contratacaop/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb4b94fd17fb997b412bda02ffd1d4d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b01cd948771e5855ffa95bb899fe8e2c.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2860 3 Pregão Eletrônico 26/03/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/784b8f21ee58df9e7646fb87bb853e47.pdf

